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AkymynaTtopeH yaapeH sBuHToBepT BOSCH GSB 18V-50 SOLO

BOSCH GSB 18V-50 SOLO e akyMynaTopeH ygapHO-npobuBeH BUHTOBEPT,
KOWTO e npefHa3HayeH 3a npodecnoHanHa pabota. MawwnHaTa npuTexasa 34pas
6e34eTKOB MOTOP, KOWTO OCUTYPsiBa U3LPBXANBOCT U MbBKABOCT.
AKyMmynaTopHaTa OTBepTKa VMa KOMMNaKTHW pa3Mepu W eproHOMUYHA
KOHCTPYKLMSA npeanaralim HecpaBHUM KoMopT npw paboTa. 3apaBusT MeTaneH
NaTPOHHUK € naeaneH 3a NHTEH3NBHW 3a4a4l.

YpapHO-npoOGMBHMAT BUHTOBEPT € YacT OT npodecnoHanHaTa 18-sonToBa
cuctema 1 paboTu € akymynaTopHu 6aTepuu n 3apsiaHU ycTpocTBa Bosch ¢ egHo u

CbLLO HanpexeHune.

BuHTOBepTHT ce npennara 6e3 6atepua n 3apsagHo ycTponcTeo!

TexHU4YecKn XxapakTepucTUkKu
Tun

HanpexeHue, V

Tun Ha akymysaTopa

Makc. BbpTALW, MOMeHT, Nm
Makc. onameTbp Ha BUHTa, mm
Makc. oTBOP B AbPBO, MM
Makc. 0TBOp B CTOMaHa, mm
CTeneHun Ha BbPTALLMSA MOMEHT

Makc. oTBOp B 3ugapus, mm
060poTK Ha Npa3eH xo4, min-1
O6xBaT Ha 3axBallaHe Ha NaTpPOHHMKa, mMm
[apaHLUMOHEH CpoK
OKOMMNEKTOBKa
Terno, kg

MNpogecnoHaneH

18

JInTneso-noHeH

50

10

35

13

20+2

13

0-460/0-1800

1,5-13

36 Meceua cfief peructpaumsa B UHTEpPHET
6e3 baTepusa 1 3apsALHO YCTPONCTBO, KAPTOHEHA KYyTUS
1
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